

Item	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	Valor (Médio)	Valor Total
1	AGULHA DESCARTAVEL HIPODERMICA ESTERIL 0,45 X 13 MM		UN	13.000,00	0,20	2.621,71
2	AGULHA DESCARTAVEL HIPODERMICA ESTERIL 0,55 X 20 MM		UN	7.000,00	0,20	1.388,31
3	AGULHA DESCARTAVEL HIPODERMICA ESTERIL 0,70 X 25 MM		UN	35.000,00	0,20	7.000,00
4	AGULHA DESCARTAVEL HIPODERMICA ESTERIL 0,70 X 30 MM		UN	25.000,00	0,20	5.000,00
5	AGULHA DESCARTAVEL HIPODERMICA ESTERIL 0,80 X 25 MM		UN	25.000,00	0,20	5.000,00
6	AGULHA DESCARTAVEL HIPODERMICA ESTERIL0,80 X 30 MM		UN	25.000,00	0,26	6.562,50
7	AGULHA DESCARTAVEL HIPODERMICO ESTERIL 1,20 X 40 MM		UN	35.000,00	0,20	7.116,55
8	ATADURA ELASTICA NEVADA 10CM - PACOTE COM 12 ATADUR		PCT	50,00	1,09	54,50
9	BENZINA RETIFICADA USO EXTERNO - FR 500 ML		FR	35,00	26,00	910,00
10	CADARÇO PARA FIXAÇÃO DE CANULA 10 X 10 M		UN	60,00	2,70	162,00
11	COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO 23CM X25CM PCT C/ 50UN		PCT	15,00	43,66	654,90
12	DRENOS PENROSE Nº 1 -PCT 12 UNID.		PCT	20,00	12,73	254,70
13	DRENOS PENROSE Nº 2 - PCT 12 UNID		PCT	20,00	12,21	244,10
14	ESFIGMANOMETRO ANEROIDE		UN	80,00	75,85	6.068,00
15	FIO DE SUTURA ABSORVIVEL CATEGUTE 5-0 COM AGULHA 1/2		CX	8,00	86,00	688,00
16	FIO DURA DE NAYLON DIA. 6-0, COMP. 45CM, AG.1,65CM, 3/8 CI		CX	25,00	29,52	738,00
17	FIO DURA DE NAYLON DIA. 6-0, COMP. 45CM, AG.2,0CM, 3/8 CIF		CX	25,00	30,00	750,00
18	FIO DURA DE NAYLON DIA. 4-0, COMP. 45CM, AG.2,5CM, 3/8 CIF		CX	35,00	30,00	1.050,00
19	PAPEL GRAU CIRURGICO -60 X 250 S/INSULFILME		RL	26,00	189,33	4.922,66
20	PERA P/ ELETROCARDIOGRAMA		UN	50,00	2,92	145,75
21	TALA FACIL DE ALUMÍNIO E ESPUMA PCT COM 12 UNI 16 X 180		PCT	10,00	6,80	68,00
22	TUBO DE LATEX N-200		MT	10,00	1,52	15,20
23	TUBO DE LATEX N.202		MT	10,00	3,26	32,60
Total Geral:		23	Total (Quantidade):	165479	Total (Valor (Médio)):	555,05383
Total (Valor Total):			51447,478			